
Fakta / Features / Eigenschaften

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  objem / 
Volym / volumen: materiál / 
Material / Material:  záruka / 
Garanti / Garantie: 

115 mm
245 mm
110 mm
1 l
Plast matt/ matt plastic / Matte Kunststo� 
2 år / 2 years / 2 Jahre

Låsbart / lockable / verschließbar 
Antal nycklar i förpackningen / number of keys in the package / Anzahl von Tasten in der Verpackung: 1 st / 1 pc / 1 St. 

HOTEL

121209037 Tvåldispenser 
Soap dispenser 
Seifenspender
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